
DNS. 420-7/2012 
 

 
Zarządzenie Nr 73/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 14 września 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 
 
 
 
Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 32/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnych wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 5 - powołuje się mgr inż. Marcina Tomczyka w miejsce członka 
Komisji, mgr inż. Krzysztofa Sułkowskiego. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


